
1 

   
            
                    

                    
                     

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 11. 2023 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 
se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman 
IČO:  708 89 546 
DIČ: CZ70889546 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:                               
dále též „objednatel“ 

a 

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 
se sídlem:                                   Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 
zástupce:                                   Miloš Andrys – jednatel společnosti 
IČO:                                                 422 28 573 
DIČ:                                                CZ42228573 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci králové, oddíl C, vložka 749 
Bankovní spojení:                   
Číslo účtu:                                 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 
(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 13. 11. 2023 ve znění dodatku č. 1, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem 
veřejné zakázky nazvané: Oblastní nemocnice Jičín – NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU – stavební práce (dále jen 
„veřejná zakázka“). 

I. 
Vymezení rozsahu změn 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací. 

Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky – práce 
podle Změnového listu č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 

vícepráce:   454 047,29 Kč bez DPH 

méněpráce:             294 013,84 Kč bez DPH 

2. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 160 033,45 Kč bez DPH 

3. Zároveň se prodlužuje termín plnění o 4 týdny. 



2 
 

4. Tímto dodatkem se zároveň opravuje celková cena bez DPH uvedená v dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 
Místo částky 14 774 516,54 Kč bez DPH měla být uvedena celková cena 14 774 516,64 Kč bez DPH.  

 
II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

Čl.5 odst. 5.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

5.2 Termíny a místo plnění díla jsou stanoveny následovně: 

Zahájení plnění 
na Výzvu objednatele k zahájení plnění 
dle bodu 5.1 

Dokončení stavebních prací  
nejdéle do 24 týdnů od předání a 
převzetí staveniště 

Zkušební provoz 
ihned po dokončení stavebních prací (v 
maximální délce 3 týdnů) 

Předání řádně dokončeného díla (stavby) 
včetně předání kolaudačního souhlasu 
nebo pravomocného kolaudačního 
rozhodnutí 

nejdéle do 4 týdnů od dokončení 
stavebních prací 

 

 

Místo  

plnění: 

 

 
Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, 506 01 Jičín. 

 

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

celková cena bez DPH 14 934 550,09 Kč  

(slovy: čtrnáct milionů devět set třicet čtyři tisíce pět set padesát korun českých 09 haléřů). 

 
III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 



                

3 

               

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Seznam 
Příloha č. 2 - Změnový list č. 2 až č. 6 
Příloha č. 3 - Změny závazků ze smlouvy 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
V Hradci Králové  V Hradci Králové 

   

Mgr. Martin Červíček                   Miloš Andrys, 

hejtman        jednatel 



Oblastní nemocnice Jičín - NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - stavebních práce

SOD                                                                                                 14 560 969,68 Kč 
dod.č. 1 213 546,96 Kč 4 0,00 Kč
dod.č.2 160 033,45 Kč 5 0,00 Kč

6 373 580,41 Kč
7 -  Kč                       

Celkem 14 934 550,09 Kč                                                                                                          bez DPH

označení 
ZL

Popis vícepráce méně práce celkem dodatek č. odstavec cena celkem
dopad do 
termínu - 

týden
1 06/24
2 09/24

002 Úprava rozsahu provedení zpevněných ploch dle skutečnosti na stavbě. 20 393,32 -55 414,10 -35 020,78 Kč 6 4

003 Změna tloušťky zdiva z důvodu nutnosti zvětšení prostorové dispozice po 
zpracování výrobní dokumnetace pro vlastní technologii výrobny kyslíku.

109 371,09 -209 158,05 -99 786,96 Kč 6 5

004
Změna vyvedení nasávacích hlavic pro VZT nad střechu objektu kyslíku z 
důvodu, že původní řešení bylo vyvedeno bokem nad střechu přilehajících 
garáží ZZS - nyní se blíží realizace samostatné ZZS v Jičíně a stávající prostory by 
byly omezeny v případě stavebních úprav (např. zvýšení prostor)

63 140,32 -16 800,00 46 340,32 Kč 6 6 454 047,29 -294 013,84 160033,45

005
Zásyp stávající jímky, která byla objevena při zemních pracech, z důvodu zásahu 
jímky do zpevněných ploch. Po této zpevněné ploše se budou pohybovat těžká 
zásobovací vozidla (nafta do NZ, chemie do kotelny).

17 554,67 0,00 17 554,67 Kč 6 7

006
Přespádování původního přístřešku navazujícího na nový objekt kyslíku z 
důvodu jednodušího odvodu vody z tohoto přístřešku. Nově bude proveden 
spád střechy podél nového objektu.

243 587,89 -12 641,69 230 946,20 Kč 6 4

373 580,41 Kč 373 580,41 Kč

2 160 033,45 Kč



ZMĚNOVÝ LIST ZL 2Zpevněná plocha
Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU – stavební práce
Objekt: SO 01 NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU
Předkládá: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové Datum: 18/7/2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace 1 listů

1  Technický popis změny:
1.1   Popis původního řešení:
Dle PD

1.2   Popis nového řešení:
Změna rozsahu provedení dle skutečnosti na místě.

2  Zdůvodnění změny:

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: X NE
(uvést jaký dokument)

DSPS

4  Dopad do smluvních termínů: ANO X NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5  Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ -55,414.10 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 20,393.32 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: -35,020.78 Kč bez DPH

7  Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Miloš Andrys Martin Hynek Ing. Ondřej Fabián Ing. Josef Kubíček Jiří Kutík, DiS.
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. ERV s.r.o. KANIA, a. s. ON Jičín a.s. Královéhradecký kraj

Úprava rozsahu provedení zpevněných ploch v návaznosti na již provedené práce v rámci sousední novostavby náhradního zdroje a 
navázání na stávající budovy a jejich části v prostoru komunikací. Změna potvrzena zápisem v KD bod 13.6.4.

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

ANO

6



Strana 3 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - změny2
Objekt:

ZL004 - Zpevněná plocha

Místo: Jičín Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o.,Vážní 1171,500 03,  HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -35,020.78

HSV - Práce a dodávky HSV -35,020.78

    1 - Zemní práce 696.50

    2 - Zakládání 4,287.26

    5 - Komunikace pozemní -51,720.18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7,108.88

    997 - Přesun sutě 8,300.68

    998 - Přesun hmot -3,693.92



Strana 4 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - změny2
Objekt:

ZL004 - Zpevněná plocha

Místo: Jičín Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o.,Vážní 1171,500 03,  HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -35,020.78

D HSV Práce a dodávky HSV -35,020.78

D 1 Zemní práce 696.50
1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 10.000 69.65 696.50 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

D 2 Zakládání 4,287.26

2 K 213311113 m3 1.050 1,700.50 1,785.53 SOD

PP

VV 4,2*0,25 1.050

3 K 273321411 m3 0.630 3,971.00 2,501.73 SOD

PP Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

VV 4,2*0,15 0.630

D 5 Komunikace pozemní -51,720.18

4 K 564201111 m2 -58.140 45.79 -2,662.23 SOD

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 40 mm

VV "ZP_s krytem z betonové dlažby" -207,0 -207.000
VV "ZP_s krytem z betonové dlažby - skutečnost" 148,86 148.860
VV Součet -58.140

5 K 596212222 m2 -58.140 361.00 -20,988.54 SOD

PP

VV "ZP_s krytem z betonové dlažby" -207,0 -207.000
VV "ZP_s krytem z betonové dlažby - skutečnost" 148,86 148.860
VV Součet -58.140

6 M 59245213R m2 -63.954 438.90 -28,069.41 SOD

PP dlažba zámková betonová tl. 80mm _ specifikace dle PD a TZ í

VV -207*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -227.700
VV 148,86*1,1 "Přepočtené koeficientem množství - skutečnost 163.746
VV Součet -63.954

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7,108.88

7 K 916131213 m 16.000 331.74 5,307.84 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

VV "nový obrubník" 6 6.000
VV "vybouraný obrubník" 10 10.000
VV Součet 16.000

8 M 59217073 obrubník silniční betonový 1000x100x200mm m 6.120 149.38 914.21 CS ÚRS 2024 01x0,97
PP obrubník silniční betonový 1000x100x200mm

VV 6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6.120

9 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0.113 3,899.40 440.63 CS ÚRS 2024 01x0,97
PP Bourání základů z betonu prostého

VV "bourání soklu" 5*0,15*0,15 0.113

10 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 10.000 44.62 446.20 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

D 997 Přesun sutě 8,300.68

11 K 997013211 t 2.276 959.50 2,183.82 SOD

PP

12 K 997013631 t 2.276 1,805.00 4,108.18 SOD

PP

13 K 997321511 t 2.276 131.10 298.38 SOD

PP Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného 
frakce 16 až 63 mm
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 
mm

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 
100 m2 tl 40 mm

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 
80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny 
B pl přes 100 do 300 m2

dlažba zámková betonová tl. 80mm _ specifikace dle 
PD a TZ í

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 
do 1 km



Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 997321519 t 45.520 29.07 1,323.27 SOD

PP

VV 2,276*20 'Přepočtené koeficientem množství 45.520

15 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2.276 170.05 387.03 SOD

PP Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

D 998 Přesun hmot -3,693.92

16 K 998223011 t -16.476 224.20 -3,693.92 SOD

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot po suchu
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po 
suchu

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným







ZMĚNOVÝ LIST ZL 3Změna zdiva
Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU – stavební práce
Objekt: SO 01 NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU
Předkládá: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové Datum: 6/6/2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 2 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace 1 listů

1  Technický popis změny:
1.1   Popis původního řešení:
Dle PD - tloušťka zdiva 300mm

1.2   Popis nového řešení:
Změna tloušťky zdiva na 190mm.

2  Zdůvodnění změny:

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: X NE
(uvést jaký dokument)

DSPS

4  Dopad do smluvních termínů: X NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

<zde uvést dopad>

5  Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ -209,158.05 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 109,371.09 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: -99,786.96 Kč bez DPH

7  Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Miloš Andrys Martin Hynek Ing. Ondřej Fabián Ing. Josef Kubíček Jiří Kutík, DiS.
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. ERV s.r.o. KANIA, a. s. ON Jičín a.s. Královéhradecký kraj

Z důvodu zjištěných při dodání výrobní dokumnetace pro jednotky výrobny kyslíku, bylo nutno rozšířit vnitřní prostor tak, aby bylo možno 
umístit veškerou instalaci KOV. Z důvodu nemožností rozšíření do okolních stran z důvodu původních objektů, byla provedena záměna tl. 
cihel z 300 na 190mm pouze na bočních stranách a rozšíření objektu směrem ke zpevněné ploše. Touto změnou byl zajištěn dostatečný 
prostor pro umístění KOV. Změna řešena v KD bod 4.6.1., 5.6.1

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

ANO

ANO

6



Strana 3 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - změny
Objekt:

ZL005 - Změna zdiva

Místo: Jičín Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o.,Vážní 1171,500 03,  HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -99,786.96

HSV - Práce a dodávky HSV -85,814.98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -78,784.94

    4 - Vodorovné konstrukce -3,661.68

    998 - Přesun hmot -3,368.36

PSV - Práce a dodávky PSV -13,971.98

    713 - Izolace tepelné -13,971.98



Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - změny
Objekt:

ZL005 - Změna zdiva

Místo: Jičín Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o.,Vážní 1171,500 03,  HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -99,786.96

D HSV Práce a dodávky HSV -85,814.98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -78,784.94

1 K 311236101 m2 67.326 1,624.50 109,371.09 SOD

PP

VV (2,72+0,1*2+1,47+0,08+0,19+3,08+5,8+0,1*2)*4,9 67.326

2 K 311236151 m2 -65.366 2,878.50 -188,156.03 SOD

PP

VV -(2,92+2*0,1+1,47+0,08+0,3+2,62+5,55+0,1*2)*4,9 -65.366

D 4 Vodorovné konstrukce -3,661.68

3 K 411168365 m2 -1.460 2,508.00 -3,661.68 SOD

PP

VV "stropní konstrukce SOD" -((6,35*8,01)-(2,62*1,5)) -46.934
VV "stropní kce - změna" 6,6*7,59-3,08*1,5 45.474
VV Součet -1.460

D 998 Přesun hmot -3,368.36
4 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t -9.557 352.45 -3,368.36 SOD

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV -13,971.98

D 713 Izolace tepelné -13,971.98

5 K 713131143 m2 -21.000 317.00 -6,657.00 SOD

PP

VV -21 -21.000

6 M 63152260R m2 -23.100 301.00 -6,953.10 SOD

PP

VV -21*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -23.100
VV Součet -23.100

7 K 998713101 t -0.305 1,186.50 -361.88 SOD

PP Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m

Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou 
maltu M10 z cihel děrovaných do P15 tl 190 mm
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel 
děrovaných do P15 tl 190 mm

Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou 
maltu M10 z cihel děrovaných přes P15 do P20 tl 300 
mm
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel 
děrovaných přes P15 do P20 tl 300 mm

Strop keramický tl 25 cm z vložek MIAKO a 
keramobetonových nosníků dl přes 5 do 6 m OVN 62,5 
cm
Strop keramický tl 25 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků 
dl přes 5 do 6 m OVN 62,5 cm

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením 
rohoží, pásů, dílců, desek
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci 
s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno tl 50mm_specifikace dle PD a TZ
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl 
50mm_specifikace dle PD a TZ

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m



LEGENDA MÍSTNOSTI 2NP

□ZN NAZEV
PLOCHA

<m2)

SVĚTLA 
VÝŠKA 
(mm)

NÁŠLAPNÁ
VRSTVA PODLAHY

POVRCHOVÁ
ÚPRAVA STĚN

STROP SKLADBA 
PODLAHY

1 01 kyslíková stanice 35.68 4575 epoxidový nátěr Vápenošluková cmitka Vápenaštuková omítka S1

LEGENDA

zdivá z akustických cihelných bloků P+D pro 11 slény 30 cm na mailu M 10
Pcrotherni 30 AKU Z
247*300*238 mm

zdivá z akustických cihelných bloků P*D pra II stíny 19 cm na maltu M 10 
Porctherm 19 AKU 
372*190*238 mm

obklad z panelu pra zlepšení akustických vlastnosti 
Ecophon Industry Modus, harva bílá
tloušťka panelu 100 mm 
šroubovaná instalace

opláštění vedení ZTI
kovový rošt CW 50
jednoduché opláštění obyčejnou SDK deskou tl 12 5 mm

lepelná izolace 2 tužených minerálních desek s podélnou 
□ nentaci vláken se systémovým kotvením. 
Lambda ^ = 0,038 (WmK) 
tloušťka 00 mm

izolace s tunkci výplně - tloušťka dle šířky dilatační spáry, 
kotvená do stávajících konstrukci

OBJEDNATEL

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ, 
PIVOVARSKÉ NÁMÉSTl 1245 

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

KRÁLOVÉHRADECKÝ

VEDOUCÍ PROJEKTANT ING. ONDŘEJ FABIÁN

ZODP PROJEKTANT ING ONDŘEJ FABIÁN

VYPRACOVAL ING.ARCH PAVLA OLŠÁKOVÁ

KONTROLOVAL ING. ONDŘEJ FABIAN
KRAJ KRÁLOVÉHRADECKÝ | STAV. ÚŘAD JIČÍN

NÁZEV AKCE

NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU

STUPEŇ SPĚ
DATUM
FORMÍT/POČET STR

05/2023 
A4/2

MĚŘÍTKO 1 50

ARCHIVNÍ ČISLO

NÁZEV OBJEKTU , ČÁST

SO 01 ZDROJ KYSLÍKU D.1.1 - ARCHITEKTONICKOSTAVEBNl ŘEŠENI

č ZAK 23011 ČÍSLO

SOUBOR DWG SOUPRAV*

NÁZEV PŘÍLOHY

PŮDORYS1NP

Č PŘÍLOHY

23011-DPS-D.1.1-SO 01-07







ZMĚNOVÝ LIST ZL 4Změna nasávacích otvorů
Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU – stavební práce
Objekt: SO 01 NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU
Předkládá: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové Datum: 6/6/2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 3 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace 0 listů

1  Technický popis změny:
1.1   Popis původního řešení:
Vyvedeno bokem nad střechu sousedních garáží.

1.2   Popis nového řešení:
Vyvedeno nad střechu vlastního objektu.

2  Zdůvodnění změny:

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: X NE
(uvést jaký dokument)

DSPS

4  Dopad do smluvních termínů: X NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5  Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ -16,800.00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 63,140.32 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 46,340.32 Kč bez DPH

7  Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Miloš Andrys Martin Hynek Ing. Ondřej Fabián Ing. Josef Kubíček Jiří Kutík, DiS.
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. ERV s.r.o. KANIA, a. s. ON Jičín a.s. Královéhradecký kraj

Z důvodu zjištěných při realizaci bylo nutno změnit vyvedení VZT nasávacího potrubí. Projektovaná výška nad at ki ou sousední budovy 
neodpovídá skutečnosti. Z tohoto důvodu bylo nutné provést přesun otvorů pro VZT do stropní konstrukce. Odosuhlaseno zápisem v 
KD 12.6.1

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

ANO

ANO

6



Strana 3 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - změny
Objekt:

ZL006 - Změna nasávacích otvorů

Místo: Jičín Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o.,Vážní 1171,500 03,  HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46,340.32

HSV - Práce a dodávky HSV 22,220.32

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 19,688.94

    4 - Vodorovné konstrukce 1,624.17

    998 - Přesun hmot 907.21

PSV - Práce a dodávky PSV 24,120.00

    751 - Vzduchotechnika 24,120.00



Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - změny
Objekt:

ZL006 - Změna nasávacích otvorů

Místo: Jičín Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o.,Vážní 1171,500 03,  HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46,340.32

D HSV Práce a dodávky HSV 22,220.32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19,688.94

1 K 311236151 m2 6.840 2,878.50 19,688.94 SOD

PP

VV (2,3*0,6+1,2*1,7)*2 6.840

D 4 Vodorovné konstrukce 1,624.17

2 K 411351011 m2 2.300 568.42 1,307.37 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

VV (1,9+0,4)*2*2*0,25 2.300

3 K 411351012 m2 2.300 137.74 316.80 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

VV (1,9+0,4)*2*2*0,25 2.300

D 998 Přesun hmot 907.21
4 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 2.574 352.45 907.21 SOD

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 24,120.00

D 751 Vzduchotechnika 24,120.00

5 K VZT2.1.100 m2 24.000 892.50 21,420.00 SOD

PP

6 K VZT2.1.400 m2 10.000 1,470.00 14,700.00 SOD

PP

7 K VZT2.1.51 ks -2.000 8,400.00 -16,800.00 SOD

PP

8 K x.1 Montážní, závěsný a pomocný materiál kpl 1.000 2,400.00 2,400.00 SOD
PP Montážní, závěsný a pomocný materiál

9 K x.2 Doprava kpl 1.000 2,400.00 2,400.00 SOD
PP Doprava

Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou 
maltu M10 z cihel děrovaných přes P15 do P20 tl 300 
mm
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel 
děrovaných přes P15 do P20 tl 300 mm

Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky 
stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky 
stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál pozinkovaný 
plech, trouby rovné, vč. 50% tvarovek
Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál pozinkovaný plech, trouby rovné, 
vč. 50% tvarovek
Izolace protihluková s opechováním (od fasády po 
tlumiče hluku, včetně tlumičů hluku)
Izolace protihluková s opechováním (od fasády po tlumiče hluku, včetně 
tlumičů hluku)

Protidešťová žaluzie včetně protirámu 2000x630mm 
(referenční výrobek PDZM 70, Mandík)
Protidešťová žaluzie včetně protirámu 2000x630mm (referenční výrobek 
PDZM 70, Mandík)





o! 
tf i f - -
f � 

:t � ?i

- � �) ��o 
j)_ ,-.,, 
E t)_ ,_ f 
,:;. -J] -

;r 
)' ,., 
íi) 

? 
C 

ř> I 

-Id 1c: 

F,. 

� 
F-

-g 
:l 
ř1

I I 

.. \" ;l

�-
S-�-
:J �
� � jO -

"' f 
� C
-c 

I I t 

� 

� 

tl i 
�

-o 

\' I 
() o

--
C,

=>
fj �>J :, 

i;1 
o 

� 

t y 
� :E �
\ --6'\ 

� 



Provedení dle původní PD



ZMĚNOVÝ LIST ZL 5Zásyp stávající šachty
Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU – stavební práce
Objekt: SO 01 NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU
Předkládá: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové Datum: 7/6/2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 2 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace 1 listů

1  Technický popis změny:
1.1   Popis původního řešení:
Nebylo předmětem PD.

1.2   Popis nového řešení:
Zásyp stávající nefukční jímky.

2  Zdůvodnění změny:

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE
(uvést jaký dokument)

4  Dopad do smluvních termínů: X NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5  Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ 0.00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 17,554.67 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 17,554.67 Kč bez DPH

7  Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Miloš Andrys Martin Hynek Ing. Ondřej Fabián Ing. Josef Kubíček Jiří Kutík, DiS.
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. ERV s.r.o. KANIA, a. s. ON Jičín a.s. Královéhradecký kraj

Při realiazci byla objevena stávající nefukční jímka. Z důvodu že zpevněná ploch abude sloužit k návozu nafty do sousedního objektu byla 
jímk azasypána a zabetonována, aby nedošlo k možnému propadu těžkých vozidel.

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

ANO

ANO

6

X



Strana 3 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - změny
Objekt:

ZL007 - Zásyp stávající šachty

Místo:  Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o.,Vážní 1171,500 03,  HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17,554.67

HSV - Práce a dodávky HSV 17,554.67

    1 - Zemní práce 5,111.42

    8 - Trubní a kabelová vedení 2,851.80

    997 - Přesun sutě 8,534.10

    998 - Přesun hmot 1,057.35



Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - změny
Objekt:

ZL007 - Zásyp stávající šachty

Místo:  Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o.,Vážní 1171,500 03,  HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17,554.67

D HSV Práce a dodávky HSV 17,554.67

D 1 Zemní práce 5,111.42

1 K 122861101 m3 3.000 1,134.90 3,404.70 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

2 K 174151101 m3 1.500 150.35 225.53 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

VV "další šachta v komunikaci" 1,5 1.500
VV Součet 1.500

3 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 3.000 493.73 1,481.19 CS ÚRS 2024 01x0,97
PP štěrkodrť frakce 0/63

VV 1,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 3.000

D 8 Trubní a kabelová vedení 2,851.80

4 K 890111812 m3 1.500 1,901.20 2,851.80 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

VV "další šachta v komunikaci" 1,5 1.500
VV Součet 1.500

D 997 Přesun sutě 8,534.10

5 K 997013211 t 2.340 959.50 2,245.23 SOD

PP

6 K 997013631 t 2.340 1,805.00 4,223.70 SOD

PP

7 K 997321511 t 2.340 131.10 306.77 SOD

PP Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km

8 K 997321519 t 46.800 29.07 1,360.48 SOD

PP

VV 2,34*20 46.800

9 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2.340 170.05 397.92 SOD

PP Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

D 998 Přesun hmot 1,057.35
10 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 3.000 352.45 1,057.35 SOD

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Těžení jednotlivých balvanů v hornině třídy těžitelnosti 
III skupiny 6 a 7
Těžení a rozpojení jednotlivých balvanů velikosti přes 0,5 m z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3
Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 
ze zdiva cihelného

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 
do 1 km

Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot po suchu
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po 
suchu









ZMĚNOVÝ LIST ZL 6Přespádování střechy ocelového přístřešku
Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU – stavební práce
Objekt: SO 01 NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU
Předkládá: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové Datum: 9/9/2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 2 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace – výkres, ostatní 2 listů

1  Technický popis změny:
1.1   Popis původního řešení:
Spádováno směrem k objektu kyslíku.

1.2   Popis nového řešení:
Spádováno podél objektu kyslíku .

2  Zdůvodnění změny:

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: X NE
(uvést jaký dokument)

DSPS

4  Dopad do smluvních termínů: X NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

4 týdny

5  Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ -12,641.69 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 243,587.89 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 230,946.20 Kč bez DPH

7  Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Miloš Andrys Martin Hynek Ing. Ondřej Fabián Ing. Josef Kubíček Jiří Kutík, DiS.
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. ERV s.r.o. KANIA, a. s. ON Jičín a.s. Královéhradecký kraj

Z důvodu, že původní spádování přístřešku vytváří úžlabí v místě fasadý nového objektu kyslíku (z důvodu, že nový objekt je zvýšen oprotii 
původnímu přístřešku) a tím vytváří složitý detail, který v zimních měsících může poškodit novou fasádu z důvodu hromadění sněhu - 
vlhkost. Z tohoto důvodu, je provedeno spádování podél nového objektu kyslíku, tak aby veškerá vlhkost byla co nejrychleji a nejsnadněji 
odvedena. Změna odsouhlasena na KD 16.9.1.

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

ANO

ANO

6



Strana 3 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - změny2
Objekt:

ZL007 - Přespádování střechy ocelového přístřešku

Místo: Jičín Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o.,Vážní 1171,500 03,  HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 230,946.20

PSV - Práce a dodávky PSV 230,946.20

    764 - Konstrukce klempířské -10,282.64

    767 - Konstrukce zámečnické 221,396.84

    783 - Dokončovací práce - nátěry 19,832.00



Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - změny2
Objekt:

ZL007 - Přespádování střechy ocelového přístřešku

Místo: Jičín Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o.,Vážní 1171,500 03,  HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 230,946.20

D PSV Práce a dodávky PSV 230,946.20

D 764 Konstrukce klempířské -10,282.64

18 K 764432R02 m -2.530 897.75 -2,271.31 SOD

PP K-02 - D+M _ systém odvodnění střechy - podokapový žlab š 150 mm

19 K 764432R03 m -4.300 1,004.85 -4,320.86 SOD

PP K-03 - D+M _ systém odvodnění střechy - kruhový svod DN 120

20 K 764432R04 K-04 - D+M _ závětrná lišta rš 250 mm m -5.150 686.70 -3,536.51 SOD
PP K-04 - D+M _ závětrná lišta rš 250 mm

5 K 998764201 % -101.287 1.52 -153.96 SOD

PP Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 221,396.84
6 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 24.000 300.70 7,216.80 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

7 M 15484311 plech trapézový 40/160 PES 25µm tl 0,75mm m2 27.192 438.44 11,922.06 CS ÚRS 2024 01x0,97
PP plech trapézový 40/160 PES 25µm tl 0,75mm

VV 24*1,133 'Přepočtené koeficientem množství 27.192

9 K 767995115 kg 350.000 41.71 14,598.50 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

VV "úprava OK" 100 100.000
VV "doplnění OK" 250 250.000
VV Součet 350.000

10 M 767-001 dodávka materiálu kg 350.000 129.77 45,419.50 Vlastní
PP dodávka materiálu

11 K 767995117 kg 3,325.405 35.89 119,348.79 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

VV "úprava a manipulace se stávající kcí" 3325,4054 3,325.405

12 K 767996805 kg 985.396 24.54 24,181.62 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

21 K 767991912 m -3.510 48.55 -170.41 SOD

PP Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání

VV "střešní krytina" -(0,83+2,68) -3.510
VV Součet -3.510

22 K 767996701 kg -77.832 28.12 -2,188.64 SOD

PP

VV "kce_přístřešek"  -18,8*(2,7+0,9)*1,15 -77.832
VV Součet -77.832

13 K 998767201 % 791.569 1.35 1,068.62 SOD

PP Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 19,832.00
14 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 50.000 63.54 3,177.00 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

15 K 783301313 m2 50.000 75.08 3,754.00 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

16 K 783314101 m2 50.000 129.98 6,499.00 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

17 K 783317101 m2 50.000 128.04 6,402.00 CS ÚRS 2024 01x0,97

PP

K-02 - D+M _ systém odvodnění střechy - podokapový 
žlab š 150 mm

K-03 - D+M _ systém odvodnění střechy - kruhový svod 
DN 120

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, 
uchycených šroubováním

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 
do 100 kg
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
50 do 100 kg

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
250 do 500 kg
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
250 do 500 kg

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů přes 500 kg
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti 
jednotlivých dílů přes 500 kg
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné 
řezání

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním 
hm jednotlivých dílů do 50 kg
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých 
dílů do 50 kg

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odrezivění odrezovačem bezoplachovým
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní











Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

14 560 969,68

Kč bez DPH

− 294 013,84

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 667 594,25 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 213 546,96
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00
Vícepráce (k odst. 6) + 454 047,29

− 0,00

− 0,00

− 294 013,84

Méněpráce (k odst. 5)

+ 0,00
Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Oblastní nemocnice Jičín - NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - stavebních práce

Název veřejné zakázky:

14 560 969,68

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00
− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00
Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Smluvní cena 14 560 969,68

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,57 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2
SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 454 047,29 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 160 033,45

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 294 013,84 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

14 774 516,64
14 934 550,09

Cena po navýšení z dodatku č. 1
Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 667 594,25

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 294 013,84

Kč bez DPH

373 580,41
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Jiří Kutík

14 934 550,09Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

14 560 969,68

14 560 969,68

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\018 - VZ ONJ Nový zdroj kyslíku\02 - dodatek č2\ZL 2 - zpevnena plochasgn.pdf
	ZL01
	Rekapitulace stavby
	ZL004 - Zpevněná plocha

	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\018 - VZ ONJ Nový zdroj kyslíku\02 - dodatek č2\ZL 3 - zmena zdivasgn.pdf
	ZL01
	Rekapitulace stavby
	ZL005 - Změna zdiva

	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\018 - VZ ONJ Nový zdroj kyslíku\02 - dodatek č2\ZL 4 - zmena nasavacich otvoru VZT.pdf
	ZL01
	Rekapitulace stavby
	ZL006 - Změna nasávacích ...

	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\018 - VZ ONJ Nový zdroj kyslíku\02 - dodatek č2\ZL 5 - zasyp stavajici sachtysgn.pdf
	ZL01
	Rekapitulace stavby
	ZL007 - Zásyp stávající š...

	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\018 - VZ ONJ Nový zdroj kyslíku\02 - dodatek č2\ZL 6 - přespádování ocelového přístřešku PODEPSANÝ.pdf
	ZL010
	Rekapitulace stavby
	ZL007 - Přespádování stře...
	Cenová nabídka č. MVX24059


		2024-09-09T17:35:38+0200
	Ing. Josef Kubíček


		2024-09-10T09:21:42+0200
	Miloš Andrys


		2024-09-10T10:21:30+0200
	Ing. Ondřej Fabián


		2024-09-11T05:26:52+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-09-11T08:23:37+0200
	Kutík Jiří DiS.


		2024-08-29T04:59:00+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-09-04T09:57:53+0200
	Miloš Andrys


		2024-09-04T10:28:23+0200
	Ing. Ondřej Fabián


		2024-09-09T17:34:47+0200
	Ing. Josef Kubíček


		2024-09-11T08:22:20+0200
	Kutík Jiří DiS.


		2024-08-29T04:58:09+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-09-04T09:54:15+0200
	Miloš Andrys


		2024-09-04T10:26:26+0200
	Ing. Ondřej Fabián


		2024-09-11T08:07:20+0200
	Kutík Jiří DiS.


		2024-08-29T04:57:07+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-09-04T09:50:03+0200
	Miloš Andrys


		2024-09-04T10:27:20+0200
	Ing. Ondřej Fabián


		2024-09-09T17:32:27+0200
	Ing. Josef Kubíček


		2024-09-11T08:21:40+0200
	Kutík Jiří DiS.


		2024-08-29T04:54:50+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-09-04T09:48:53+0200
	Miloš Andrys


		2024-09-04T10:27:49+0200
	Ing. Ondřej Fabián


		2024-09-09T17:30:56+0200
	Ing. Josef Kubíček


		2024-09-11T08:15:20+0200
	Kutík Jiří DiS.


		2024-09-23T15:19:54+0200
	Miloš Andrys


		2024-09-25T13:49:02+0000




